MẪU 01

1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

ĐƠN ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ,

BAN KIỂM SOÁT NCB NHIỆM KỲ 2015 – 2020

Kính gửi:  Hội Đồng Quản Trị Ngân hàng TMCP Quốc Dân.

 Hôm nay, ngày .............................tại ....................................................................

 Tôi là cổ đông cá nhân/người đại diện của cổ đông tổ chức của Ngân hàng

TMCP Quốc Dân (NCB), có tên sau đây, sở hữu trên ........ phần trăm (.......%) tổng số

cổ phần phổ thông của NCB trong thời hạn liên tục ít nhất sáu (06) tháng trước ngày

hôm nay, cụ thể:

Họ và tên:.................................................. Quốc tịch:......................................................

Số CMND/Hộ chiếu:..............................cấp ngày....................tại....................................

Địa chỉ:..............................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Đại diện cổ đông của tổ chức (nếu là đại diện của cổ đông tổ chức):

Tên tổ chức:.......................................................................................................................

ĐKKD:............................cấp ngày.......................tại.........................................................

Địa chỉ trụ sở của tổ chức:.................................................................................................

Số cổ phần NVB mà tôi sở hữu:...........................................................cổ phần.

Bằng văn bản này, Tôi xin được thông báo và cam kết với Hội đồng Quản trị NCB như sau:

1. Tôi tự nguyện tự ứng cử/đề cử người (những người) có tên dưới đây ra Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2018 của NCB để được bầu làm Thành viên Hội

đồng Quản trị/ Thành viên Ban Kiểm soát cho nhiệm kỳ 2015-2020 của NCB như

sau:

STT Họ và

Tên ứng

viên

Ngày

tháng

năm sinh

Quốc

tịch

Số CMND  Địa chỉ Số cổ phần

sở hữu tại

NCB

MẪU 01

2/2

2. Tôi cam kết đảm bảo duy trì tỉ lệ sở hữu trên mười phần trăm (10%) tổng số cổ

phần phổ thông của NCB trong thời hạn liên tục ít nhất sáu (06) tháng trước ngày

họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của NCB để đảm bảo hiệu lực

pháp lý của việc ứng cử/đề cử các ứng viên trên vào Hội Đồng Quản Trị/ Ban Kiểm

soát của NCB tại ngày họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.

3. Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm trước NCB, trước pháp luật về các nội dung của

văn bản tự ứng cử/đề cử này.

4. Tôi xin gửi kèm theo thông báo này hồ sơ của các ứng viên lập theo đúng qui định

của pháp luật và theo yêu cầu của NCB.

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)